boies rēmdes. li. i. ti. 12. a. b. §. c.
Astutia. fraus. col⁹ quō dñt. li. 2. ti. 10. ar.
Attentio i ofone. li. 5. ti. 27. ar. 4.
Atritio quō dñt a pñitōe. li. 5. ti. 9. a.
Utz atritio fiat pñitio. ibid. b.
Auaritia. de hac. li. 2. ti. 20. ar. 2. a
Audacia de hac. li. 2. ti. 24. ar. 3.
Aureola vgitatis de hac. li. 2. ti. 45. ar. 3.
B
Annausia de hac. li. 2. ti. 27. in fine.
Bannitio. de bānitōib⁹ siue cēnūciatōi
bus seu publicatōib⁹ pñmittēdis añ
pñtionez mñionoz 7 spōsalium. li. 8. ti. 21. c.
d. f. 7 ti. 12. b. c. d. f.
Baptism⁹. de hoc. li. 4. ti. 2. 4. 5. 7. 6.
De pena rebaptizātis 7 rebaptizati. li. 4.
ti. 1. ar. 6.
Quid de illo q dubitat pbabilr an sit bap
tizatus ibid. 3. f. 7 plures alij cāus similes de
hac mā ibidem.
Utz aliquis saluari possit sine baptismo.
li. 4. ti. 6. ar. i. a.
Utz mal⁹ mister cū offert puer baptizā
d⁹ i mort. piculo erit pplex⁹. li. 4. ti. 5. ar. 5
Quid si p̄bz s̄i p̄cio nolit baptizare. li. 4.
ti. 6. ar. i. f. 7 plura alia ibid. 3. de p̄bz.
Esto q puulus dñi ferrē ad baptismz occi
dat ab infideli nūqd saluabit ibidem. d.
De varia⁹ for⁹ baptismi plā. li. 4. ti. 1. ar. 2
Basilise. de hoc. li. i. ti. 15. q. 6.
Bellum. de hoc. li. i. ti. 29. 7. li. 2. ti. 64. ar.
7. 7. li. 6. ti. 14. ar. 8.
Benedictio. vtz p̄bz in fine misse possit
dare bñdictōes. li. 4. ti. 1. ar. i. b.
Utz abbatē possit bñdicē supiorē. ibid. i
Utz mortāl' peccz q añ bñdictōz nuptia
lē p⁹ p̄fēti tñ de p̄nti cogit. vr. li. 8. ti. 12. d.
De bñdictōe nuptiali. li. 8. ti. 22.
De bñficiā de hac. li. 2. ti. 66.
Beneficiū. bñficiā iuris sunt plura. li. 2. ti.
5. ar. 2. 7. 2.
Beneficiū ecclēstiacūz multiplex de b
li. 6. ti. 22. ar. 4. ad finem.
Quid intelligit noie beneficij ecclēstiaci
li. 6. ti. 22. ar. i. b.
Beneficiū ecclēstie multiplex ibid. ar. 2
Utrum aliquis possit habere plura bene
ficiā 7 plura alia de hac mā ibidem. ar. 4
Beneficiū quod dicitur simplex. li. 6. ti.
55. ar. 6.
Que bñficiā hñt curam aiarum. li. 6. ti. 22
ar. 4. circa fines.
Beneficiū intrantis religionē vtz possit
p̄ferri. li. i. ti. 22. ar. 6. d.
Bigamia. de hac. li. 6. ti. 7. 7. li. 8. ti. 22.]

Etz clerici bigami teneant non ferre to-
turam. li. 6. ti. 1. ar. 5. d.
Bilinguis pprie dicitur susurro. li. 2. ti. 16.
Blasphemia. de hac. li. 2. ti. 60
Blasphemus quomodo est puniendus. li. 5. ti. 22. can. 70
Bonum et malum utrum sint omnia immediate
actuum humanorum. li. 2. ti. 2
Bonum moralis et mali triplex est omnia. ibidem.
De bonitate et malitia interioris actus
voluntatis. li. 2. ti. 3.
Etz bonitas actualis voluntatis addatur
aliqua bonitatem super bonitatem habitus
grati. li. 2. ti. 3. ar. 1. c.
Etz bonitas vel malitia per se sit in actu
voluntatis interiori quam in actu exteriori. et
an tota bonitas et malitia actus exterioris de-
pendeat ex voluntate. et an sit eadem bonitas et
malitia actus voluntatis et actus exterioris. li. 2. ti.
4. a. Et an actus exterioris et actus voluntatis interioris
ordinati sunt unum et idem peccatum. ibidem.
Etz exterior actus addat in bonitate
vel malitia super actum interiorem ibidem. d.
Etz eventus sequens addat ad bonitatem
vel malitiam actus. ibidem ad fines.
Actus bonus ex se est bonus vel malus per se ra-
tiones rectitudinis vel peccati laudabilis vel culpabi-
lis meriti vel demeriti. li. 2. ti. 5. in principio
Bonitas vel malitia actus exterioris est
duplex. li. 2. ti. 4. a.
Bona meritoria. et bis in eodem. li. 8. ti. 9.
Bona opera facta ex charitate ad quid
valent. li. 5. ti. 24. g.
Bonum unum dicitur alteri dupliciter. li. 5. ti.
40. ar. 1. in fine.
Brevitas. et quod est brevis et alius brevis qui por-
tantur vel fiunt vel dicuntur. li. 1. ti. 15. q. x.
Calicus et patena de quo debent esse. li.
4. ti. 14. ar. 4. g.
Calumniari quod est. li. 1. ti. 40. ar. 3.
Captor. et bis. li. 2. ti. 9. ar. 5.
Canonica quid est. li. 6. ti. 29. ar. 1.
Canonice priores. et bis. li. 5. ti. 22.
Canonizatio sanctorum. li. 6. ti. 29. ar. 5.
Canonice portio. et bis. j. i. vocabulo portio
canonice. ut sint assumptio canonice.
di i laudem dei. li. 5. ti. 27. ar. 9. b.
Capella. et capell monachorum et aliorum re-
ligiosorum. li. 6. ti. 47. ar. 21.
Capitulum sede vacante repitatur in omnibus pre-
lati. li. 6. ti. 32. ar. 4. ad fines.
Capitulum potest cognoscere de merito. li. 8. ti. 22.
Capitalia vicaria que sunt. li. 2. ti. 8. ar. 2. c.
Character quod est et quibus factis impmitur
li. 4. ti. 1. ar. 4. c.